

PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 72538262

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 898,08 RON - 898,08 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PROSOP FOXIA 3STR,227FOI ,ALB BUC 8 8,32 66,55 HARTIE IGIENICA EL CĂPITAN 3STR 24/SET SET 21 17,65 370,59 ULTRA DERM PASTA MAINI 400GR BUC 2 6,30 12,61 GLADE SPRAY CAMERA OCEAN BUC 3 8,32 24,96 DOMESTOS 750ML PINE FRESH BUC 4 5,80 23,19 EFEKT MOBILA CLASSIC 750ML BUC 2 15,04 30,08 CIF 500ML BUC 4 6,30 25,21 SANO DETERGENT VASE 1L BUC 1 10,00 10,00 SACI MENAJ 35L 50/ROLA GALBEN SWEET BUC 10 4,12 41,18 BONUX 2KG BUC 2 14,29 28,57 REZERVA MOP 250GR BUC 6 4,12 24,71 LAVETE UNIVERSALE 38X35 3BUC VIVAT BUC 2 4,12 8,24 BREF 4BILE MEGA(TRIO)PACK 3*50GR SET 2 13,36 26,72 MATURA LULUTA BUC 3 9,16 27,48 PUR 4.5 L BUC 1 36,81 36,81 WINDOW DETERGENT GEAM 5L GARDEN FLOWERS BUC 2 17,56 35,13 SAPUN LICHID 5L CAMI BUC 1 25,13 25,13 SAPUN LICHID THOMAS MAISTER 5L BUC 1 18,40 18,40 FLOOR PARDOSEALA 5L BUC 1 20,59 20,59 THOMAS M KILLCOHAND SAPUN ANTIBACTERIAN 5L BUC 1 41,93 41,93
